平成２３年１月２８日

各  位

会 社 名  クミアイ化学工業株式会社
代表者名  代表取締役社長 石 原  助

  （コード番号４９９６  東証第１部）
問合せ先  代表取締役専務 大 竹 丈 夫
（TEL.０３-３８２２-５０３６）

代表取締役及び役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の第６２回定時株主総会及びその終了後の取締役会において、代表取締役及び役員等の異

動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

本日開催の第６２回定時株主総会において取締役の選任が行われたことに伴う異動。

２． 代表取締役の異動の内容(発令日：平成 23 年 1月 28 日)

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

いし はら えい すけ
注１

石 原  助
代表取締役社長

代表取締役専務、研究開発本部長、秘書
室・本社分室担当、グループ会社事業統
括

ほり    さだ なお

堀  貞 直
代表取締役専務、社長補佐、国外
部・生産資材部担当

常務取締役、国外部・生産資材部担当

おお たけ たけ  お

大 竹 丈 夫
代表取締役専務、管理部門担当、
グループ会社事業統括、総務部長

常務取締役、経営管理部・総務部・コン
プライアンス統括室担当、総務部長

わし やま ゆう  じ

鷲 山 雄 二 取締役 代表取締役専務、営業本部長

    注 1：平成 22 年 12 月 15 日に内定に関する開示を行っております。

３． 役員等の異動の内容(発令日：平成 23 年 1 月 28 日)

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

し  みず    ひとし

清 水  等 常務取締役、営業本部長
常務取締役、営業本部副本部長、特販部
担当、営業本部企画普及部長、営業本部
物流センター部長

なが やま こう ぞう

永 山 孝 三
常務取締役、研究開発本部長、特
販部担当

取締役、研究開発本部研究開発部長

 か とう   すすむ
注 2

加 藤  進
取締役、生産資材部長 生産資材部長

かた ぎり さだ みつ

片 桐 定 光
営業本部販売推進部長、営業本部
物流センター部長

営業本部販売推進部長

い  ざわ のり ひこ

井 沢 典 彦 研究開発本部研究開発部長 生物科学研究所長

お  がわ やす のり

小 川 安 則 営業本部企画普及部長 研究開発本部研究開発部開発課長

お  じま まさ ひろ
注 3

尾 嶋 正 弘 営業本部副本部長
全 国 農 業 協 同 組 合 連 合 会 肥 料 農 薬 部
農薬課長

    注 2：平成 22 年 12 月 15 日に新任取締役候補者に関する開示を行っております。

    注 3：発令日は平成 23 年 2 月 1 日です。

以  上